РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2019  г.   № 9

                             п. Сеща

Об избрании заместителя  главы
муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»

            Заслушав председателя счетной комиссии Сещинского сельского   Совета народных депутатов Марина Василия Феофановича., на основании протокола   счетной комиссии Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва  от «25» сентября 2019 г. № 3,
                                 Сещинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания  счётной комиссии Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва от25 сентября 2019 г. № 3 (Приложение № 1).

2. Считать избранным  Бохан Алексея Гавриловича заместителем главы муниципального образования «Сещинское сельское  поселение» на срок полномочий Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва на непостоянной основе.
3. Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от «13» октября 2017 г. №151 «Об утверждении   протокола    № 5 заседания        счетной     комиссии Сещинского сельского Совета народных депутатов третьего созыва» - считать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

5. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования « Сещинское сельское поселение»  http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава муниципального образования

 «Сещинское сельское поселение»
_______________________           Тимофеев В.И.